
Zarządzenie Nr 55/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 4 września 2015 r. 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 22/14 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie 

nadania Urzędowi Gminy Sadlinki Regulaminu Organizacyjnego. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 maja 1990 r. o samorządzie gminnym     

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sadlinki stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 22/14 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie nadania 

Urzędowi Gminy Sadlinki Regulaminu Organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 pkt 7 skreśla się, 

2) § 13 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„Zastępca Wójta zapewnia sprawne funkcjonowanie Urzędu w zakresie przydzielonych mu 

zadań i bezpośrednio nadzoruje pracę pracowników urzędu zatrudnionych na stanowiskach 

ds. organizacyjnych i kadr placówek oświatowych oraz obsługi informatycznej i ds. 

drogownictwa, zamówień publicznych i rozwoju gminy”. 

 

§ 2  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

  
 


